

Niels JN Holding ApS

Studebrovej 80, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 78 47 08

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels JN Holding ApS Studebrovej 80 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 78 47 08
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresse	Primo Plant ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.212	-3.563
Indtægt af kapitalinteresse	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	10.808	56.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.802</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	135.794	202.758
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-880</u>
Årets resultat	<u>135.794</u>	<u>201.878</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>35.794</u>	<u>101.878</u>
Disponeret i alt	<u>135.794</u>	<u>201.878</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.764	1.193
Tilgodehavender i alt	152.764	151.193
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.391	370.692
Værdipapirer i alt	400.391	370.692
Likvide beholdninger	9.073	4.549
Omsætningsaktiver i alt	562.228	526.434
Aktiver i alt	712.228	676.434

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	452.353	416.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>702.353</u>	<u>666.559</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.875</u>	<u>9.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.875</u>	<u>9.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.875</u>	<u>9.875</u>
Passiver i alt	<u>712.228</u>	<u>676.434</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	314.681	90.000	554.681
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.878	100.000	201.878
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	416.559	100.000	666.559
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.794	100.000	135.794
	150.000	452.353	100.000	702.353

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.802</u>	<u>0</u>
	<u>18.802</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>880</u>
	<u>0</u>	<u>880</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels JN Holding ApS
Primo Plant ApS, Mariagerfjord	50 %	16.448.495	2.029.070	150.000
